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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61413011U

2. Data e Regjistrimit 13/02/2026
3. Emri i Subjektit PERLA&DEJVID GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr 9, Rruga “ Jordan Misja 
”,Njesi sherbimi Nr.A04, kati i parë. 1016

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për qëllim të saj çdo veprim të ligjshëm tregtar, 
pa kufizim në  aktivitetet e renditura më poshtë:  a) Zyre 
ndermjetesimi- punesimi. Aktivitetet në fushën e 
ndërmjetësimit dhe rekrutimit të personelit, si brenda ashtu 
edhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, ofrime 
vende pune ne transport,konsulente,turizem akomodim, etj.  
b) Ofrimi i shërbimeve për identifikimin, 
përzgjedhjen,intervistat dhe përshtatjen e kandidaturave në 
përputhje me nevojat e tregut të punës, duke ndërtuar ura 
bashkëpunimi ndërmjet punëkërkuesve vendas dhe të huaj, si 
dhe kompanive shqiptare dhe të huaja.  c) Mundësimi i 
punësimeve të qëndrueshme dhe të përshtatura përmes 
vendosjes së talenteve në pozicione që përputhen me aftësitë 
e tyre dhe kërkesat e punëdhënësve, duke promovuar 
marrëdhëniet e punesimit me vlerë të ndërsjellë.  
d)Sherbimet e Konsulences ne fushen e 
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ndermjetesimeve,punesimit si dhe konsulenca te tjera 
analoge ne fushen e biznesit.  Përmbushja e qëllimit të 
Shoqërisë mund të realizohet edhe përmes veprimtarive 
tregtare të disponueshme ne tregjet e produkteve ose 
shërbimeve brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë. Gjithashtu shoqeria mund te kryej cdo lloj 
aktiviteti qe eshte e lejuar ligjerisht ne Republiken e 
Shqiperise. 
Enejd Kapaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/02/2026 Deri: 11/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enejd Kapaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PERLA&DEJVID GROUP
E-Mail: info.perladejvidgroup@gmail.com  
Telefon: 0695610404  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-573473-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-577209-02-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8E0BC8-56E1-4A15-994F-0997AB4812E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0E617C-1734-4003-9EEA-3B3769E18B47
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 23.02.2026  per 
ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("PERLA&DAJVID GROUP ")          u be            
("PERLA&DEJVID GROUP ")         
Emri Tregtar ishte            ("PERLA&DAJVID GROUP")          u be            
("PERLA&DEJVID GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3501C2E9-6B7B-48F4-BB7A-6AC87DBA4DFE

